
武威市敦煌种业种子有限公司 2025 年“敦玉 810”宣传物资采购

项目竞争性磋商公告

武威市弘一工程咨询管理有限公司受武威市敦煌种业种子有限公司的

委托，对武威市敦煌种业种子有限公司 2025 年“敦玉 810”宣传物资采购项

目以竞争性磋商的方式进行采购。潜在投标人应在【甘肃经济信息网】获取

招标公告后，并于 2025-10-20-09:00(北京时间)前递交响应文件。

一、招标单位：武威市敦煌种业种子有限公司

二、项目编号：WWSDHZY-2025-0915

三、项目名称：武威市敦煌种业种子有限公司 2025 年“敦玉 810”宣传物资

采购项目

四、预算控制价：￥764800.00 元（大写：柒拾陆万肆仟捌佰元整）

一包：406800.00 元（大写：肆拾万陆仟捌佰元整）

二包：358000.00 元（大写：叁拾伍万捌仟元整）

五、采购内容：具体详见竞争性磋商文件

本项目共划分为 2 个标段。

标

段
包装规格

选择供应

商数量
招标数量分配 选定原因

一

包

挂牌

（0.24*0.34m 36丝PVC/张）

1

140000

“敦玉810”包装袋挂牌（0.34

*0.24m 36丝PVC/张）
60000

U型挂牌

（0.2*0.3m 36丝PVC/张）
20000



因版面规

格、品种

名称、颜

色、品种

类别不同

，以及供

货时效性

等要求需

选定供应

商供货。

彩旗

（0.6*0.9m春亚纺/条）
10000

海报（0.7*1m/张） 5000

包装袋易粘贴（0.3*0.42m白

胶车贴/张）
60000

敦玉810易粘贴（0.25*0.6m

白胶车贴/张）
15000

单页（0.21*0.28m/张） 100000

覆膜手提袋（0.3*0.4*0.1m） 90000

条幅（0.5*1.5m牛津布/条） 6000

条幅（0.7*3m牛津布/条） 2000

脸盆 10000

二

包

白色圆领文化衫

（莫代尔棉）

1

9000

其他颜色圆领文化衫

（莫代尔棉）
5000

大褂 9300

polo衫（纯棉） 1000

帽子（遮阳帽，帽檐9cm） 5000

围裙 10000

六、 投标商资格要求：

1.在中华人民共和国境内依法注册，提供合法有效的营业执照、税务登记

证、组织机构代码证或三证合一证件；

2.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；



3.投标单位须为未被列入“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)记录失

信被执行人或重大税收违法案件当事人名单；以“信用中国”网

(www.creditchina.gov.cn)查询 结果为准，如相关失信记录失效，投标人需

提供相关证明资料。(注：相关证明材料时间为招标公告发布之日起至递交投

标文件截止前有效，未显示时间或时间超出所要求的时 间范围的均视为无效

投标);

4.参加政府采购活动 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

5.投标人需提供 2025 年至今任意一个月缴纳任意税种证明；

6.法定代表人身份证复印件；

7.法定代表人授权书及被授权人身份证；

8.企业对所提供资料无弄虚作假内容声明；

9.本项目不接受联合体投标（提供声明函）。

七、特别说明：

注：投标文件递交截止时间前应主动登录甘肃经济信息网及时了解相关采购

信息和补充信息。如因未主动登录网站而获取相关信息，对其产生的不利因素由

投标人自行承担。

八、获取采购文件

报名及获取招标文件时间：2025-10-10 至 2025-10-14,每天上午 9:00 至

11:30,下午 15:00 至 17:30)

获取招标文件方式：现场获取，将企业营业执照、法定代表人身份证明、法

定代表人授权委托书、法定代表人身份证及被授权人身份证复印件加盖公章，报

送至代理机构，若未携带上述资质文件，所造成的一切责任由投标人自行承担。

https://www.creditchina.gov.cn
https://www.creditchina.gov.cn


获取地点：甘肃省武威市凉州区杏林路 181 号附 20 号

售价：300 元/本，售后不退。

九、递交磋商响应性文件、磋商时间及地点：

响应文件递交截止时间：2025 年 10 月 20 日 09 点 00 分前

开标时间：2025 年 10 月 20 日 09 点 00 分

开标地点：武威市敦煌种业种子有限公司二楼会议室

响应文件递交方式：现场递交。

十、公告期限：

自本公告发布之日起 5 个工作日。

十一、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：武威市敦煌种业种子有限公司

地址：武威市武南镇工业园区（武威市敦煌种业种子有限公司）

联系人：陈贝贝

联系方式：18294106567

2.采购代理机构信息

名称：武威市弘一工程咨询管理有限公司

地址：甘肃省武威市凉州区杏林路 181 号附 20 号

联系方式：13893543369

3.项目联系方式

项目联系人：唐晓荣



电 话：13893543369

武威市弘一工程咨询管理有限公司

2025 年 10 月 09 日


		2025-10-09T08:27:57+0000
	none
	I'm the author of the document




